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INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali  

Corpo A 

Beni in Milano via Monte Popera n. 1 

Categoria: A4 [Abitazione di tipo popolare] 

 

Stato occupativo 

Occupato  
 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 
 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Conformità edilizia: lievemente difforme 

 

Conformità catastale: lievemente difforme 

Nota: nella planimetria catastale non è rappresentata la cantina 
 

Prezzo 
 

ID Immobile Superficie 
lorda 

Valore unitario 
mq/a corpo 

Valore intero medio 
ponderale 

A Appartamento con cantina 71,00 € 2.047,00 € 145.337,00 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 
 

Valore dell’immobile (appartamento con cantina) 
al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova (€ 135.070,15.) arrotondato 

 Totale € 135.000,00 

 

 

DATI CATASTALI - MILANO - VIA MONTE POPERA, 1 
Fg. Mapp. Sub. Cat. Cl. P. Cons. Rendita Via Intestati 

616 249 14 A/4 4 T-S1 4,5 
Vani € 499,67 Monte Popera 

n.1 
************ (1/1) 
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LOTTO 001 
(Appartamento con cantina in comune di Milano – via Monte Popera n.1) 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 
 

In Comune di Milano(MI) via Monte Popera n. 1 appartamento ad uso abitazione posto al 
piano rialzato composto da due locali oltre disimpegno, wc, angolo cottura con ripostiglio 
e cantina al piano seminterrato. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 
 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di ********** 
**********, di stato civile libero all’atto dell’acquisto. 

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Milano come segue: (Cfr. all. D) 
 

Intestati: **************** proprietà 1/1  

- Dati identificativi: fg. 616 part. 249 sub. 14 (già Sez. Urb. CH; Foglio 6; Particella 1340; 
Subalterno 14) 

Dati classamento: Rendita € 499,67; Categoria A/4; Classe 4; Consistenza 4,5 vani 

Indirizzo: via Monte Popera n. 1 Piano T-S1 

Dati derivanti da: 

- Variazione del 06/03/2013 Pratica n. MI0112313 in atti dal 06/03/2013 – collegamento 
mappa revisionata (n. 17101.1/2013).  

- Identificativi catastali dell’immobile originario dell’attuale: Sez. Urb. CH; Foglio 6; Parti-
cella 1340; Subalterno 14 

Nota: nella planimetria catastale non è rappresentata la cantina 
 

1.4. Coerenze 
 

Coerenze dell’appartamento da nord in senso orario: 
Cortile comune; vano scala, vano ascensore e pianerottolo comune; proprietà di terzi; 
affaccio su via Rogoredo; altro mappale. 

Coerenze della cantina da nord in senso orario: 
Terrapieno; proprietà di terzi; corridoio comune; proprietà di terzi. 
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1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 

Da un confronto effettuato la nota di trascrizione e l’atto di pignoramento, non risultano 
discrepanze.  

 

2    DESCRIZIONE DEI BENI 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Milano 

Fascia/zona: Municipio 4 comune di Milano – quartiere Rogoredo 

Destinazione: Residenziale 

Tipologia prevalente: Abitazioni civili 

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e di servizi di urba-
nizzazione secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: Supermercato (ottimo), farmacia comunale (ottimo), negozi al 
dettaglio (buono), cinema (discreto), aree verdi (ottimo), parco giochi (non identificato), 
municipio (discreto), carabinieri comando Stazione Milano Rogoredo (discreto), Polizia Lo-
cale Comando decentrato 4 (discreto), asilo nido (ottimo), scuola dell’infanzia (ottimo), 
scuola primaria (ottimo), scuola secondaria primo grado (ottimo), scuola secondaria se-
condo grado (buono), ospedale (buono). 

Principali collegamenti pubblici: La fermata “via Rogoredo via m.te Popera” della linea 
autobus 84 dista circa 60 m, la fermata della MM Rogoredo dista a piedi mt 500. 
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